Российская Федерация
                                                       Иркутская область

                                                   Усть-Удинский район

                                    Усть-Удинское муниципальное образование
                                                            Г Л А В А
                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 03.02.2014г.  № 3
 р.п. Усть-Уда.
« Об изменении вида разрешённого

использования земельного участка »

        Рассмотрев заявление Толмачева Алексея Георгиевича об изменении вида разрешённого использования земельного участка по адресу: р.п. Усть-Уда, улица Постышева, 43 «А», руководствуясь ст. 11 Земельного  Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 20 ст.6  Устава Усть-Удинского муниципального образования
                                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью
16172 кв.м., расположенного на землях поселения по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, р.п. Усть-Уда, улица Постышева, 43 «А», кадастровый номер 38:19:010104:548, принадлежащего Толмачеву Алексею Георгиевичу на основании свидетельства о государственной регистрации права  № 38АД 897944 от 24 декабря

2013 года, с «для размещения зданий пилорамы» на « для ведения личного подсобного хозяйства »

2.Толмачеву Алексею Георгиевичу внести соответствующие изменения в документы
на земельный участок.

Глава  Усть-Удинского муниципального

образования                                    Р.Р.Валеев.